
府中市立湯が丘病院における新型コロナウイルス感染症の発生について

（令和4年8月17日公表）

平素より当院の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの抗原検査で、8月 17 日（水）、入院患者２名の陽性が判明

いたしました。

陽性であった患者様については同一の病棟であり、他の病棟の患者様や外来患

者様・職員に接触者がいないことから、現在、外来診療は通常通りとしておりま

す。

なお、後日変更等がございましたら当院ホームページにてお知らせいたします

ので、よろしくお願いいたします。

今後とも引き続き感染防止に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願いい

たします。


